PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2018 - EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO BIOMÉTRICA

Prefeitura Municipal de TIETÊ – Concurso Público Nº 3/2018

A Prefeitura Municipal de TIETÊ, em cumprimento às disposições constantes do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público Nº 3/2018, RESOLVE:

1 – DIVULGAR, na forma do ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA GERAL – AFERIÇÃO BIOMÉTRICA, a relação geral
dos candidatos HABILITADOS.

2 – DIVULGAR, na forma do ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – AFRODESCENDENTES – AFERIÇÃO BIOMÉTRICA,
a relação dos candidatos inscritos na condição de Afrodescendentes HABILITADOS.

3 – INFORMAR que não houve candidatos NÃO HABILITADOS na aferição biométrica.

4 – ESTABELECER os dias 1º e 7 de março de 2019 como período para interposição de recursos contra o Edital de Classificação
Provisória. Os recursos administrativos deverão ser efetuados exclusivamente por meio do site da Publiconsult
(www.publiconsult.com.br) nos termos do item 16 do Edital de Abertura das Inscrições.

TIETÊ, 28 de fevereiro de 2019.

Vlamir de Jesus Sandei

Prefeito Municipal

http://www.publiconsult.com.br/